問い合わせ先

社会福祉法人勝山市社会福祉協議会 担当 谷出・北川 勝山市福祉課 担当 中川

TEL：0779‐88‐1177 TEL：0779‐87-0777

e-mail：s-net@katuyama-sk.jp e-mail：fukusi@city.katsuyama.lg.jp

資料№９

令和５年１０月４日

報道各位

すこやかフェスタ実行委員会

第４４回すこやかフェスタの開催について

みだしの件について、下記のとおりを開催しますのでお知らせします。

記

１．開催日時 令和５年１０月７日（土） １０：００～１４：００

２．会場 勝山市体育館ジオアリーナ

３．内容 ９：３０～１０：００ 式典・表彰式

１０：００～ 開会宣言

※物販・体験・展示ブーススタート

１０：１５～１１：００ ダンススタジオＡＤＶＡＮＳＴＡＲダンス披露

１２：００～１３：００ 勝山高校吹奏楽部ブラスバンド演奏

１４：００ 終了

※ 詳細は別紙のとおり

４．主催／共催 すこやかフェスタ実行委員会 ／ 勝山市

５．事務局 社会福祉法人勝山市社会福祉協議会

第44回第44回

すこやかフェスタすこやかフェスタ
inジオアリーナin ジオアリーナ

と　きと　き 令和5年10月7日(土)
午前10時～午後2時
令和5年10月7日(土)
午前10時～午後2時

ところところ 勝山市体育館　ジオアリーナ勝山市体育館　ジオアリーナ

タイムスケジュールタイムスケジュール
9:30 ～ 10:00 式典・表彰式
10:00 ～ 開会宣言
 【物販・体験・展示ブーススタート】
10:15 ～ 11:00 ダンススタジオADVANSTAR　ダンス披露
12:00 ～ 13:00 勝山高校吹奏楽部　ブラスバンド演奏

14:00 終了

すこ
やか
フェ
スタ

抽選
券
R5
.10
.7

当日
のみ
有効

主　催　すこやかフェスタ実行委員会　 ／ 　共催　勝山市
事務局　社会福祉法人勝山市社会福祉協議会　☎0779-88-1177

※すこやかフェスタは赤い羽根共同募金の配分を受けて開催しています

その他盛
り

だくさん

裏面も

見てね！

お楽しみ抽選会お楽しみ抽選会
景品がなくなり次第終了
このチラシ右下についている
抽選券を持って来てください✂

10:30 ～

キッチンカーも

やってくるよ！

●平泉寺キッチンピザトレーラー
　　　／ピザ他
●crepe MOKKA／クレープ
●ゴリライモ／焼き芋
●田歩／焼きまるおにぎり
●白山平泉寺どじょう
　　　／どじょうの唐揚げ他

おもちゃの病院が
やってくる！！
おもちゃの病院が
やってくる！！

（お返しが後日になる場合もあります。）

パトカー・消防車展示
※10 時～12時まで

【当日収集物の受付を行います（これらの収集物は福祉事業に役立たせていただきます）】
エコキャップ、使用済みインクカートリッジ、書き損じハガキ、ベルマーク古切手

おもちゃドクターが壊れたおもちゃを無料で修理します。
※高額な部品代は別途頂くことがあります。
※エアガンなど弾を発射するおもちゃやテレビゲームなど、取り扱ってないものもあります。
詳しくはQRコードを読み取りふくいおもちゃ病院のホームページをご確認ください。
◎不要になったおもちゃは処分しないで会場へお持ち下さい。他のおもちゃの治療等に使わせていただきます。

ボランティアグループ・ふくいおもちゃ病院の方々による

受付時間：10:00 ～12:00

飲食・物販
鮎の塩焼き・焼き芋・野菜
たこ焼き・おやき・手打ちそば
ハンドメイド作品販売
他にも盛りだくさん

縁　日
わなげ・金魚すくい
メダカすくい

スーパーボールすくい

展示・啓発
福祉施設の作品展示
赤ちゃん写真展

その他啓発やサンプル配布等

体　験
陶芸体験・ひょうたん作り体験
カラーセラピー・ＶＲ体験
パステルアート・手話体験
子どもの手形制作　などなど…